
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района
Омской области 

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 

______________________________ e-mail: uo-okon@mail.rH______________________________

ПРИКАЗ

29 октября 2020 года № 173 «А»

О подведении итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
Оконешниковском муниципальном районе

В соответствии с пунктами 5, 6, 45, 53, 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом М инистерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (далее -  Порядок), пунктом 1.5.1.1 
приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Развитие 
системы образования Омской области» к государственной программе Омской области 
«Развитие системы образования Омской области», утвержденной постановлением 
Правительства Омской области от 15 октября 2013 года №  250-п, письмом М инистерства 
образования Омской области «О проведении Всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году» от 17.09.2020 г. №  21949, приказа Управления образования 
Оконешниковского муниципального района № 150 от 21.09.2020г. «Об организации подготовки и 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-21 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Оконешниковском муниципальном районе в 2020-2021 учебном году 
(Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 уч. года (Приложение 2).

Начальник Управления образования ^  ‘- у ',— Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.rH

